ānūtiatiōe / i qualr̄ ḥgo maria debebat  
recipe xbu diuinū missuz a p̄e tanq̄ pa-  
nem viuum i māna abscoditū ad vitam  
i salutem i refectionez oīuz fideliu. Que  
quidē xtus s̄ps sc̄ti formauit corp⁹ xpi i  
vtero ḥginis ex puris sanguinib⁹ i p̄ser-  
uauit ḥginē ab om̄i corporali corruptio-  
ne et eaꝝ in pfecta et itegra ḥginitate ser-  
uauit. Et sic mansit xps in illo taberna-  
culo ḥginali carnalr̄ p noueꝝ menses. et  
sp̄ualiter in ppetuū. Et etiā p̄ qualr̄ il-  
lud tabernaculū moysi non solum p̄figu-  
rabat tabernaculum xpi maternuz. que  
fuit virgo maria. sed etiam tabernaculū  
misticum que est tota ecclesia. Et iō si-  
cut salomon per illam fabricam arche i  
tabernaculi p̄uidit fabricatōez corporis  
virginis marie i sua p̄ceptōe et creatiōe  
et p̄uidit misteriū icarnationis. et p̄uidit  
om̄s dignitates virginis marie sup̄dictas  
Ita piter p̄uidit totā fabricatōz et rege-  
neratōz totiꝝ ecclie. Preuidit eīz qlr̄ istā  
eccliam x⁹ ex dnob⁹ lignis. s. sethynis et  
cedrinis. i. ex dnob⁹ populis. s. ex iscliti-  
co et gētili debebat fabricare. Sc̄do qlr̄  
vnguēto sue passiōis myrrhino debebat  
p̄ sacramēta pungere. Tercio diuersitate  
donoz i grāz i xtutū decorare i ornař  
Quarto xps dēbat se i hac ecclia tanq̄ i  
tabernaclo mistice icludere p̄ fidē et ḡiam.  
Item p̄uidit qlr̄ sp̄us sc̄i⁹ debebat super  
istā eccliam icubare et illaz illuminare et  
p̄tegere et regere i dirigere. i sup̄ eā su-  
ctus grāz et donorū et manna sacramen-  
torum iugit pluere ad nutritōz et refecti-  
onē et sanitatē fideliu. Et sic p̄ fabricā et  
misteriū illi⁹ arche et tabernacli p̄uidēs sa-  
lomō misteriū icarnatōis et ecclie fabri-  
catōis fecit hoc canticum in quo cantat  
et explicat omnia supradicta. Et iō istud  
canticum p̄mo verificatur de misterio in

## • De secundo cantico.

carnatiōis et de b̄ta ḥḡie maria que fuit tabernaculū xp̄i maternū. Ex p̄nti autē v̄ificat de tota eccl̄ia. que est tabernaculū misticū. in quo xp̄s bitat p̄ fidēz et grām vñ q̄ plebs isrl̄itica desponsata per ḥba de futuro petebat in p̄mo cantico a xp̄o sp̄suo psonalr̄ et p̄ntialr̄ p̄ incarnationē oscl̄ari et trahi et in thalamū introduci. Et plebs ḡt̄ilis petebat cū altera sociari et dealbari. et vtraqz plebs facta vna sp̄sua petebat siml̄ a xp̄o pasci et sub umbra illi⁹ ptegi et quiescere r̄. Et q̄ sponsus pm̄isit vtriusqz petitiōib⁹ annuere et satisfacere. Ideo in h̄ scđo cātico exequit̄ de adiōpletiōe pm̄issi. Et sic salōn introducit sp̄saz ad loquēdū agendo gr̄as/q̄ recepit osculū et beneficiū incarnationis a sp̄so. Q̄ est aduertēdū. q̄ in illa benedicta incarnationē que denotat̄ et intelligitur p̄ accubitu et amplexū in h̄c cantico: fuit facta triplex vnio. Primo vnio psonalis verbi cuz illa h̄umanitate assumpta. Secdo vnio maternalis xp̄i cū maria matre sua. Tercio vnio misticā et sp̄osalis xp̄i cū eccl̄ia. Et sic de qualibz istaz vniōnū verificatur istud scđ cātīcū. Et iō iste dyalogus potest esse p̄mo ite r̄ h̄umanitatem assumptā et ḥbū. Secdo ite r̄ virginē mariam et xp̄m filiū suū. Tercio inter eccl̄iaz et xp̄m sp̄osuz suū. Q̄ ista triplex vnio fuit celebrata in psona virginis marie in q̄ntū ex puris sanguinib⁹ ei⁹ ḥbū assumpsit carnē et in ip̄a maria primo xp̄s de sp̄sauit eccl̄iaz. Ideo in toto isto cātico ip̄a potest loqui p̄ h̄umanitate xp̄i assumpta et p̄ se ip̄a et p̄ tota eccl̄ia. Et sic virgo maria primo in psona sui/q̄ recepit xp̄s in utero suo p̄ carnem et fidez. et ex p̄nti agit gr̄as in psona eccl̄ie. cui⁹ ip̄a est mēbrū p̄mū. Et agit gr̄as i psona suizinqn̄ tu meruit esse mater di elcta ite r̄ oēs mu-